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Sayı: 40 * Mayıs – Haziran *2018 



SUNUŞ 

Mayıs, Haziran dönemi  yönetim kurulu arkadaşlarımızla 
mesleğimizin geliştirilmesi, daha fazla tanıtımının yapılması için 
çalışmalar yapılmaya devam edilmiş, öğrenci ve üyelerimize 
yönelik etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

Daha önceki aylarda programı yapılan Fizik Mühendisliği 
Öğrencileri Sektör Temsilcileriyle buluşuyor etkinliğini  12 
Mayıs 2018 tarihinde Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Bayer Salonunda beş üniversiteden gelen fizik mühendisliği 
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinliğe 147 öğrenci 
katılım sağladı. 

Yine bu döne Sağlık Bakanlığı İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumu ile 
yapılan görüşmeler sonucu,  Sorumlu Müdürlük ve X- Işınları 
Görüntüleme Sistemleri Uzmanlığı konularında eğitim vermek 
üzere protokol imzalandı. Meslektaşlarımız eğitimlere katılarak 
alacakları sertifikalar ile uzmanlık ve sorumlu müdürlük 
yapabileceklerdir. 

Birliğimizin 45 dönem genel kurulu 31 Mayıs, 1, 2 ve 3 Haziran 
2018 tarihlerinde gerçekleşti. 45 dönem yeni TMMOB yönetim 
Kurulu belirlendi, Odamız TMMOB yönetimi Kurulu üyeliğine 
seçilen Sn. Ekrem POYRAZ, Yürütme Kuruluna seçilmesi bizleri 
ayrıca mutlu etti. Sn. Poyraz’a çalışmalarında başarılar 
diliyoruz. 

Bu yıl Antalya- Olimpos’da 2 -9 Eylül tarihleri arasında 5. 
düzenlenecek olan  FMO Genç öğrenci eğitim kampına ön 
kayıtlar devam etmektedir. Kamp programı söyleşiler, 
konferanslar ve atölye çalışmaları olacak şekilde hazırlandı.  

Meslektaşlarımıza ve öğrenci üyelerimize yönelik eğitimlere 
devam edilmiş ve bu eğitimleri artırarak devam edilmesi 
yönünde çalışmalar sürdürülmektedir.  
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Odamız ile  Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar 
Kurumunu arasında işbirliği protokolü imzalandı. 
 
T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumunun yayınladığı 
“Tıbbi Cihazların Test, Kontrol ve Kalibrasyonu Hakkında Yönetmelik” 
kapsamında tanımlanan Sorumlu Müdür ve Uzmanlıklar için sertifika 

eğitim programlarını düzenlemek amacıyla Odamız ile Sağlık Bakanlığı 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumu arasında, 08.06.2018 tarihinde 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Dr. Abdullah ZARARSIZ ve Kurul 
Başkanı Sn. Dr. Hakkı GÜRSÖZ tarafından protokol imzalanmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protokol kapsamında, Odamız tarafından “Sorumlu Müdürlük” ve “X -
Işınları Görüntüleme Sistemleri(Floroskopi, Mamografi, CT, Kemik 
Mineral Densometresi, Diş Görüntüleme)” Yetki Grubu uzmanlık 
eğitimleri ile tüm yetki grupları (Fizik Tedavi Cihazları Elektroterapi, 
Fizyolojik Sinyal İzleme, Akış, Ağırlık Uzunluk, Hacim Sıcaklık, Basınç Devir 
Sistemleri) için ortak olan iki günlük “Temel Teorik” Eğitimleri 
düzenlenecektir. 
Tıbbi cihazların muayene, kontrol ve kalibrasyonlarının her yıl yapılması 
zorunlu olup, bu alanda çalışan/çalışacak meslektaşlarımızın ilgili 
Yönetmelik gereğince sertifika almaları gerekmektedir. Söz konusu 
sertifika eğitimleri, yapılan protokol çerçevesinde en kısa sürede 
düzenlenecektir. 
Ön kayıt için<<<<<<<<<< 
http://www.fmo.org.tr/fmo/tibbi-cihazlarin-test-kontrol-ve-
kalibrasyonu-egitimi/ 

Sayı: : 40 * Mayıs – Haziran *2018 



 
 

Odamız tarafından düzenlenen “Fizik Mühendisliği Öğrencileri Sektör 
Temsilcileriyle Buluşuyor”  başlıklı etkinlik, 12 Mayıs 2018 tarihinde 
Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi Bayer Salonunda Ankara, 
Hacettepe, Medeniyet, Gaziantep ve İstanbul Teknik Üniversitesi Fizik 
Mühendisliği bölümlerinden 147 öğrencinin katılımıyla başarıyla 
gerçekleştirildi. 
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Sayı: : 40 * Mayıs – Haziran *2018 

Fizik Mühendisliği Öğrencileri Sektör Temsilcileriyle 

Buluşuyor” Etkinliği Gerçekleştirildi. 
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Açılış konuşmalarını izleyen ilk oturumda, Şişecam AR&GE direktörü Sn. 

Prof. Dr. Şener OKTİK Endüstri 4.0 ve AR&GE hakkında bilgi 

verirken,  ROKETSAN Genel Müdür Yardımcısı Sn. Doç. Dr. Yavuz AKA 

ise Savunma Sanayinde Fizik Mühendisleri  konulu bildiriyi katılımcılar 

ile paylaşmıştır. 

 

İkinci oturumda Erdem KATI (Nurol Enerji), Namık AÇAN 

(FOTONİKS) ve Erol KOCABIYIK (FEKA, AR&GE Md. Yrd.); üçüncü 

oturumda Hakan KIZILTOPRAK ( TOBB-CERN Sanayi İrtibat Ofisi) 

Abdullah Raşit GÜLHAN (Sinerji Türk Y. K. Baş.), Dr. Eyüp BİLGİÇ 

(UME-Laboratuvar Sorumlusu); dördüncü oturumda ise Gönül BUYAN 

(RADKOR, Y. K. Başk.) ve  Akif EMEKLİ (Talayman Akustik 

Müh.Ltd.Şti. )Fizik Mühendislerinin sektördeki yeri 

hakkında  sunumlarını yapmışlardır. 

 

Panel Oturumunda, Prof. Dr. Ali Ulvi YILMAZER dünyada fizik 

mühendisliği eğitimi konusunda sunum yaparken,  FMO Yönetim Kurulu 

Başkanı Dr. Abdullah ZARARSIZ, FMO’nun öğrenci üye etkinlikleri 

hakkında bilgiler vermiştir. Ayrıca, Selim ARUN  İş Sağlığı ve 

Güvenliği  hakkında; Zeki TUĞCULAR ise Tahribatsız Muayene 

konusunda  katılımcıları bilgilendirmiştir. Son olarak A.Ü öğrencisi 

Kardelen KÖLE, Fizik Mühendisliği öğrencilerinin kolektif olarak 

hazırladıkları bildiriyi sunarak, öğrencilerin eğitimden ve sektörden 

beklentilerini dile getirmiştir.  Katılımcılardan gelen soruların 

yanıtlanmasıyla, etkinlik 19.00 da tamamlanmıştır. 

 

Sayı: : 40 * Mayıs – Haziran *2018 
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Sayı: : 40 * Mayıs – Haziran *2018 

Sevgili öğrenciler, değerli hocalarım ve meslektaşlarımız, Fizik Mühendisliği 

Öğrenciler Sektör ile buluşuyor etkinliğimize hoş geldiniz diyor, saygılar ve 

sevgilerimi sunuyorum. 

Bu arada Gaziantep Üniversitesi Fizik Mühendisliği Bölümü Optik ve Akustik 

Mühendisliği programından da aramıza katılan öğrencilerimize de hoş geldiniz 

diyorum. 

 Sevgili öğrenciler, 

FMO olarak en çok üzerinde durduğumuz, önemsediğimiz konu Fizik Mühendisliği 

Eğitiminin güncellenmesi, sektörün taleplerine cevap verebilecek mezunların 

yetiştirilmesi ile ilgili olmuştur.  

Gelişen bilim ve teknolojinin mesleğimizin olan etkilerinin yansımalarının takip 

edilmesi, bölümlerimizin bu alanda yapacağı çalışmalara destek ve katkı konulması 

amacıyla Oda olarak son dört dönemdir Eğitim çalıştayları düzenlenmekte, hem 

değerli hocalarımızı hem de meslektaşlarımızı davet ederek birlikte sonuç almaya 

çalışmışızdır. Ne kadar başarılı olduğumuz belki tartışabilinir ancak biz bu 

çalışmalarımızı bundan sonra da devam ettireceğimizi ifade etmek istiyorum. 

2012 ,2015 ve   2017 yıllarında yaptığımız eğitim çalıştaylarında çıkan sonuç 

bildirgeleri bölümlerimiz ile paylaşılmış ve ilgili kurum ve kuruluşlara 

gönderilmiştir.  

13 Mayıs 2017 tarihinde Gaziantep’de yaptığımız çalıştayı sonucu 

kararlaştırdığımız  Fizik Mühendisliği Eğitim komisyonu, sektörlerde çalışan 

meslektaşlarımız, her bölümden görevlendirilen hocalarımız ve Yönetim Kurulu 

tarafından davet edilen hocalarımız ile oluşturduğumuz komisyon çalışmalarına 

başlamış ve 2 Aralık 2017 ve 15 Şubat 2018 tarihlerinde toplanarak  önümüzdeki 

süreçlerde yapabileceğimiz etkinlikler ve faaliyetler için çalışmalar yapılmıştır. Bu 

gün yaptığımız bu etkinliğimiz de komisyonun önerisi ile Yönetim Kurulumuz 

kararı ile hayata geçirilmiştir.  

FMO Y.K. Başkanı Sn. Dr. Abdullah Zararsız’ın Etkinlikteki Açılış 
Konuşması 
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Sayı: : 40 * Mayıs – Haziran *2018 

Sevgili öğrenciler, 

Bugünkü etkinliğimizde değerli sektör temsilcilerinden sizlere daha somut katkı 

koyması adına şu içerikte sunumlar talep ettik; 

- Sektörün tanıtılması, Fizik Mühendisliğinin ilgili sektördeki yeri ve önemi 

- Sektörün Fizik Mühendislerinden beklentileri, aranan yeterlilikler 

(öğrencilerin eğitim hayatları boyunca kendilerinin geliştirmesi gereken 

alanlar/konular) 

- Fizik Mühendisi adaylarının çalışma alanlarının somutlaştırılması amacıyla, 

sektörle ilgili örnek olay incelemesi (Case Study): Fizik Mühendisinin ilgili 

sektörde karşılaştığı bir soruna dair ürettiği çözüm önerisinin paylaşılması 

Sevgili öğrenciler, 

Fizik Mühendisleri Odası olarak Fizik, Nükleer Enerji ve Makine mühendisleri 

odamıza üye olmaktadırlar, Gelirleri fazla olmayan ve dar bir bütçeye sahip olan 

odamız, bu tür etkinlikleri sizlerin de taktir edeceği gibi maliyetli olmasına 

rağmen tüm imkanlarımızı kullanarak gerçekleştirmeye çalışıyoruz.  

Öğrenci üyelerimizle sıkı iş birliği yaparak onların talepleri doğrultusunda 

bugüne kadar; staj yeri bulmaya, projelerin destek olmaya, talep etmeleri 

durumunda ilgili yerler ile iletişime geçerek teknik gezileri organize etmek,  yaz 

eğitim kampları düzenlemeye, söyleşi ve konferans organize etmeye, mezuniyet 

törenlerine katılarak derece alan ödül vererek hep yanlarında olduk ve olmaya 

devam edeceğiz.  

 Sözlerime son verirken İstanbul’da, Gaziantep’den  gelerek bu etkinliğimizde 

bizlerle olan Ankara’da katılan sevgili öğrencilerimize, değerli hocalarımıza ve 

meslektaşlarımız, bu salonun etkinliğimize tahsis eden Sn. Dekanımız, Fizik 

Müh. Eğitim Komisyonu Başkanı Sn. Prof. Dr. Ömer YAVAŞ hocama, Yönetim 

Kurulu arkadaşlarıma, oda çalışanımıza katkılarından dolayı teşekkür ediyor 

şahsım ve yönetim kurulu adına saygı ile selamlıyorum. 
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Sayı: : 40 * Mayıs – Haziran *2018 

FMO olarak gelenekselleştirdiğimiz Öğrenci Eğitim Kamplarımızın 5.sini 

düzenliyoruz. 2018 yılı 2-9 Eylül tarihlerinde Olimpos’da 

düzenleyeceğimiz kampımızda “Dostların arasında/Güneşin sofrasında” 

şiarıyla öğrenci üyelerimizle buluşacağız. 

TMMOB kültürüyle birlik ve beraberlik içinde öğreneceğimiz ve 

eğleneceğimiz kampımız bütün Fizik Mühendisliği, Matematik 

Mühendisliği ve Nükleer Enerji Mühendisliği öğrencilerine açıktır. Kamp 

boyunca atölyeler, söyleşiler ve yarışmalar düzenlenecektir. Kamp 

programı en kısa sürede açıklanacaktır. Kampımızın kontenjanı sınırlıdır. 

Kampa katılacak öğrenciler ön kayıtlar arasından belirlenecektir. Ön 

kayıtlar 29 Haziran 2018 tarihine kadar devam edecektir. 

Aşağıdaki anketi doldurarak ön kayıt işleminizi yapabilirsiniz. 

Yer: Olimpos – Simurg Evleri 

Tarih: 02-09 Eylül 2018 

Ayrıntılı Bilgi: 

Hasan Can Karakuş   0506 252 87 71, hasancankarakus@gmail.com 
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Odamız Genel Merkezinde 2 Mayıs 2018,09 Haziran 2018 ve 23 Haziran  
2018 tarihinde toplam 6 kişinin katılımı ile bir günlük Temel 
Radyasyondan Korunma kursu gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara “Katılım 
Belgesi”  verilerek gerçekleştirilen bu kurslar talep halinde 
tekrarlanacaktır. 
  
Bilgi için: http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-
gunluk/   

 Temel Radyasyondan Korunma Kursu 

Sayı: : 40 * Mayıs – Haziran *2018 

Endüstiriyel Uygulamalarda Radyasyondan Korunma Kursu 

Odamız tarafından 19-22 Mayıs 2018 ve 25-28 Haziran 2018 

tarihlerinde Ankara Üniversitesi Nükleer Bilimler Enstitüsünde toplam 

22 kişinin katılımı ile «Endüstriyel Uygulamalarda Radyasyondan 

Korunma» kursu gerçekleştirilmiştir. 

 

 

A-2 Tip Mühendislik Akustiği Kursu 

Odamız tarafından 05-08 Mayıs 2018 tarihleri arasında 10 kişinin 

05-08 Mayıs 2018 tarihleri arasında İstanbul Şubemizde 16 kişinin 

katılımı ile A-2 Tip Mühendislik Akustiği Sertifika Programı 

gerçekleştirildi. 

Endüstriyel Radyografide Radyasyondan Korunma Kursu 
Odamız tarafından 19-22 Mayıs 2018 ve 25-28 Haziran 2018 tarihlerinde 

Ankara Üniversitesi Nükleer Bilimler Enstitüsünde toplam 22 kişinin katılımı 

ile «Endüstriyel Uygulamalarda Radyasyondan Korunma» kursu 

gerçekleştirilmiştir. 

 

http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
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Sayı : 40 * Mayıs – Haziran *2018 

Sn. Hasan YİĞİT’in hazırladığı Yeni Nesil YEKA konulu 

yazısı…. 
 

Enerji Günlüğü dergisinde Sn. Hasan YİĞİT’in “Yeni Nesil YEKA; 

Rüzgar, Güneş, Depolama” başlıklı yazısı ile ilgili ayrıntı linkte 

sunulmuştur. 

http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-

gunes-

depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_co

ntent=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-

gunes-depolama.html&utm_campaign=2018050 

Radyasyon Fizikçisi, Fizik Yüksek Mühendis  Dr.  Yüksel Atakan 

tarafından hazırlanan  “Temiz Güneş Enerjisinin Pek Bilinmeyen 

Kirli Yanı” başlıklı yazısı için<<<<< 

 

http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-221/ 

http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
http://www.enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html?utm_source=bulten&utm_medium=mailing&utm_content=http://enerjigunlugu.net/icerik/27100/yeni-nesil-yeka-ruzgar-gunes-depolama.html&utm_campaign=20180505
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15 – 18 Mayıs 2018 tarihleri arasında, Hacettepe Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi 15. Öğrenci Proje sergisi gerçekleşti. Yönetim 
kurulu başkanımız Sn. Dr. Abdullah ZARARSIZ’ın da katıldığı 
törene,  Fizik ve Nükleer Enerji Mühendisliği bölümü öğrencilerinden 
dereceye girenlere odamız adına birer hediye taktim edilmiştir. 
Öğrencilerimizin başarılarının devamını diler, FMO olarak her zaman 
yanlarında olduğumuzu belirtmek isteriz. 

Sayı : 40 * Mayıs – Haziran *2018 
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Sayı : 40 * Mayıs – Haziran *2018 

MEZUNİYET TORENLERİ 

 

Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi  2017 – 2018 

mezuniyet töreni 29 Haziran 2018 tarihinde Beşevler 

Kampüsü- Güneş alanında gerçekleşti. 

Törene, Yönetim Kurulu başkanımız, Sn. Dr. Abdullah 

ZARARSIZ, Sayman Üye Sn. Hasan Can KARAKUŞ ve 

Yönetim Kurulu üyesi Sn. Dr. Çağıl KADEROĞLU 

katıldılar. 

Törende Fizik Mühendisliği bölümü 2017- 2018 yılı 

mezunlarından dereceye girenlere Odamız tarafından 

günün anısına birer başarı ödülü verildi. Ödülleri 

Yönetim Kurulu Başkanımız ve Sayman üyemiz 

öğrencilere taktim ettiler. 

Mezunlarımıza aramıza hoş geldiniz diyor ve yeni 

dönemlerinde başarılar diliyoruz. 

 

  



1 Mayıs’da Alanlardaydık… 

TMMOB ve bütün bileşenleri olarak 1 Mayıs’da ülke genelinde 
alanlardaydık. Ankara’da Tandoğan meydanında gerçekleşen 
kutlamalara TMMOB pankartının arkasında yer alan Genel Merkez 
yöneticilerimiz, üyelerimiz ve öğrenci üyelerimiz ile birlikte katılım 
göstermiştir. 

Birlik Başkanımız Emin Koramaz 1 Mayıs 1977’de Taksim 
Meydanında yaşanan katliamda hayatını kaybedenlerin anılması için 
Atatürk Kültür Merkezi önünden Kazancı Yokuşuna kadar sloganlarla 
yürüyüşe katılmıştır.  
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Adı Soyadı Okul Bölüm 

2270 YUSUF YILDIRIM 
GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ FİZİK MÜHENDİSLİĞİ 

2271 OZAN YALÇIN 
İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ FİZİK MÜHENDİSLİĞİ 
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YENİ ÜYEMİZE MESLEK HAYATINDA 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

Sayı: : 40 * Mayıs – Haziran *2018 
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Sayı: : 40 * Mayıs – Haziran *2018 

Başkan Emin Koramaz (Makina Mühendisleri Odası) 

II. Başkan Selçuk Uluata (İnşaat Mühendisleri Odası) 

Sayman Tores Dinçöz (Mimarlar Odası) 

Üye Ekrem Poyraz (Fizik Mühendisleri Odası) 

Üye 
Asiye Ülkü Karaalioğlu (Harita ve Kadastro Mühendisleri 
Odası) 

Üye Mehmet Besleme (Kimya Mühendisleri Odası) 

Üye Niyazi Karadeniz (Maden Mühendisleri Odası) 

Üye Ayşegül Oruçkaptan (Peyzaj Mimarları Odası) 

Üye Baki Remzi Suiçmez  (Ziraat Mühendisleri Odası) 

TMMOB 45. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI 

YAPTI 

 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 31 Mayıs-3 Haziran 2018 

tarihlerinde gerçekleştirilen 45. Dönem Olağan Genel Kurulu arından 

ilk toplantısını 19 Haziran 2018 tarihinde TMMOB Genel Merkezi'nde 

gerçekleştirdi. 

TMMOB Yönetim Kurulu ilk toplantısında yapılan görev dağılımı 

sonrası Yönetim Kurulu Üyeleri, TMMOB'nin yürüttüğü mesleki 

demokratik mücadelenin mesleklerimiz, meslek mensuplarımız ve 

ülkemiz için geliştirilerek sürdürüleceğini dile getirdiler. 

Yapılan görev dağılımı sonrası oluşturulan 45. Dönem TMMOB 

Yürütme Kurulu ise şu şekilde oluştu. 
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EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ İSRAİL VAHŞETİNE KARŞI 
ALANLARA ÇIKTI 
 
Ankara’da emek-meslek örgütleri ve siyasi partiler, İsrail’in 
Filistinlilere uyguladığı katliama karşı “İşgalciler Kaybedecek, 
Direnen Filistin Halkı Kazanacak” başlığıyla ortak basın 
açıklaması gerçekleştirdiler. 
 TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, KESK Ankara Şubeler 
Platformu, Ankara Tabip Odası ve Ankara Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası’nın çağrısıyla Sakarya Meydanı’nda 
basın açıklaması gerçekleştirildi. 
Basın açıklamasının tam metni için…. 
 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/emek-ve-meslek-orgutleri-
israil-vahsetine-karsi-alanlara-cikti 

Sayı : 40 * Mayıs – Haziran *2018 
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     GENEL MERKEZ  

     Dr. Abdullah ZARARSIZ  

     Y.K. Başkanı  

     fmo@fmo.org.tr  

 

 

İSTANBUL ŞUBE  

Alper MERTOĞLU 

Şube Y.K.Başkanı  

fmoist@fmo.org.tr  

 

ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Yüksel UFUKTEPE  

İl Temsilcisi  

ufuk@cu.edu.tr  

 

GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Necmettin YAZICI  

İl Temsilcisi  

yazici@gantep.edu.tr  

 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ 

Umut SALCAN 

İl Temsilcisi 

umutsalcan@gmail.com 

 

FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta 

gönderebilir, fikirlerinizi  iletebilirsiniz.  
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